
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849568

Prodej objektu, Malá Veleň (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej objektu, Malá Veleň (okres Děčín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650458 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Malá Veleň (okres Děčín)

Prodej objektu, Malá Veleň (okres Děčín)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej garáže o rozměru 23 m,
která se nachází v klidné části obce Malá Veleň, pouhých pár minut
od Benešova nad Ploučnicí.  Jedná se o řadovou garáž zahrnující
též vlastnický podíl na pozemku před garážemi, což znamená
bezproblémový přístup k veřejné komunikaci. Prostor je možný
užívat ke garážování osobního automobilu či jednostopých vozidel.
Garáž lze samozřejmě taktéž využít jako skladovací prostory. Je
stále udržovaná a v dobrém stavu. Zcela vyklizena. Není však
napojena na elektřinu. Pro více informací neváhejte zavolat nebo si
rovnou sjednejte nezávaznou prohlídku. Velice ráda se vám budu
věnovat. Ev. číslo: 649844.

CENA: (za nemovitost) 340 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Užitná plocha (m2) 23

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849568

Prodej objektu, Malá Veleň (okres Děčín)

Realitní makléř

Sylva Lopušanová
Telefon: 775 898 798
Mobil: 775 898 798
lopusanova@dumrealit.cz

2 / 2


